Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 668/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção em trecho do passeio publico da Avenida Corifeu de Azevedo Marques.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção necessária na calçada da Avenida Corifeu de Azevedo Marques, cruzamento da Rua Paulo de Moraes, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que fazem caminhada periodicamente alegam que, devido à situação da calçada, o trecho vem oferecendo riscos, visto que, se faz necessário caminhas pela rua, situação que expõe o pedestre a riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
01298d9c-1556-4e0d-a22c-ca64ad298f47.png
PROTOCOLO 1046/2016 - 29/01/2016 10:52

image1.jpeg

image10.jpeg